
UCHWAŁA NR XXXV/261/2017
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXIV/247/2017 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 marca 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) 
w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/247/2017 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 5518250B-8B3F-4CF7-A2F1-C8AF64686634. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-424411834

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  27 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5518250B-8B3F-4CF7-A2F1-C8AF64686634. Podpisany




